



MUNICÍPIO DE ALTO SANTO  
ALTO SANTO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012024SEI  
Processo Administrativo Nº PE-001/2024-SEINFRA  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MANOEL PESSOA COUTINHO  
Data de Publicação: 05/03/2024 10:33:49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/04/2024 16:12:39  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 12
Descrição: TUBO PVC PBA JEI, CLASSE 12, DN 50 MM, 6M PARA REDE DE AGUA (NBR 5647)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 46,30	Valor Total: 27.780,00	
Item: 2	Unidade: TUBO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 12
Descrição: TUBO PVC PBA JEI, CLASSE 12, DN 75 MM, 6 M PARA REDE DE AGUA (NBR 5647)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 87,80	Valor Total: 8.780,00	
Item: 3	Unidade: TUBO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 12
Descrição: TUBO PVC PBA JEI, CLASSE 12, DN 60 MM, 6 M PARA REDE DE AGUA (NBR 5647)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,20	Valor Total: 4.620,00	
Item: 4	Unidade: TUBO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 12
Descrição: TUBO PVC PBA JEI, CLASSE 12, DN 85 MM, 6 M PARA REDE DE AGUA (NBR 5647)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 92,50	Valor Total: 4.625,00	
Item: 5	Unidade: TUBO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 12
Descrição: TUBO PVC PBA JEI, CLASSE 12, DN 100 MM, 6 M PARA REDE DE AGUA (NBR 5647)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 138,60	Valor Total: 13.860,00	
Item: 6	Unidade: TUBO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO PVC DEFOFO JEI 6M
Descrição: TUBO PVC DEFOFO JEI 6" 150MM X 6 M (NBR 7665/2007 E NBR 9822)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 306,70	Valor Total: 15.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	028	69.939.239/0001-28	215.268,00	75.000,00		Não
2 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	110	48.462.564/0001-72	150.604,00	101.266,00	35,02	Sim
3 FR CONEXOES LTDA	098	46.945.369/0001-78	577.500,00	112.500,00	11,09	Sim
4 VDA SANEAMENTO LTDA	023	43.486.840/0001-19	251.000,00	119.222,90	5,98	Sim
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	070	43.570.564/0001-72	521.000,00	128.990,00	8,19	Sim
6 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	081	23.598.271/0001-96	442.500,00	146.699,00	13,73	Sim
7 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO	097	10.486.051/0001-29	148.910,00	146.700,00	0,00	Sim
8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	141	21.803.450/0001-92	215.000,00	147.000,00	0,20	Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	111	35.959.058/0001-41	380.000,00	148.910,01	1,30	Sim
10 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	024	13.004.656/0001-24	259.950,00	168.850,00	13,39	Sim
11 FRONT COMERCIAL LTDA	108	43.731.740/0001-00	411.081,00	411.081,00	143,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE ALTO SANTO  
ALTO SANTO-CE

*Gilca M. M. Bezerra*

AUTORIDADE: GILCA MARIA MACHADO BEZERRA